21/02/2022 09:22 SEI/IFMG - 1098669 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1245591&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Itabirito

Diretoria de Ensino
 Rua José Benedito, 139 - Bairro Santa Efigênia - CEP 35450-000 - Itabirito - MG

  - www.ifmg.edu.br

Edital 04/2022
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA DO IFMG - CAMPUS

AVANÇADO ITABIRITO

O DIRETOR DE CAMPUS AVANÇADO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
– CAMPUS AVANÇADO ITABIRITO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 163/2019, publicada no Diário Oficial da
União de 06/02/2019, Seção 2, Página 29, retificada pela Portaria IFMG nº 173/2019, publicada no Diário Oficial da União de 08/02/2019, Seção 2,
Página 29, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de
2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2,
pág.22, através da Direção de Ensino,  torna pública a Homologação do Resultado Final da seleção para o Programa Institucional de Monitoria do
IFMG - Campus Avançado Itabirito, Edital 04/2022.

Vagas Disciplina Curso Classificação Candidatos Situação

Aut1 Matemática I Técnico Integrado em Automação Industrial 1º Laura Beatriz Matias Veiga  Aprovada

Eng3 Algoritmos e Programação II Bacharelado em Engenharia Elétrica
1º Matheus dos Santos Braga Ferreira Aprovado

2º Nathália Caldeira Lage Aprovada
3º Michael André Mota Michel Excedente

Itabirito, 18 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Bruno da Silva Rossi, Diretor(a) de Ensino - Campus Avançado Itabirito, em 18/02/2022, às 16:32,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Daniel Delfino França Fonseca, Diretor(a) - Campus Avançado Itabirito, em 18/02/2022, às 18:19,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1098669 e o código
CRC C3D7F5A4.

23810.000067/2022-29 1098669v1